SISTEMA BIBLIOTECARIO LAMETINO

DETERMINAZIONE N. 31

OGGETTO: Pagamento bollo per automezzo adibito a bibliobus.

L'anno duemilaventi, il giorno 04 (quattro) del mese di Novembre e nel proprio ufficio

IL DIRETTORE

Considerato che il Sistema Bibliotecario Lametino possiede un automezzo adibito a Bibliobus con il quale viene effettuato il servizio di prestito librario nelle zone periferiche della città e presso i comuni del circondario;

Considerato che tra le attività culturali realizzate dal Sistema rientra, tra l'altro, la realizzazione del servizio Bibliobus, attraverso l'automezzo di proprietà del Sistema Bibliotecario, targa BN765TZ, per il quale è necessario pagare il bollo auto, al fine di consentire la circolazione del mezzo;

VISTO il calcolo della tassa da versare, effettuato dalla competente Delegazione ACI di Lamezia Terme, ammontante a complessivi euro 265,00;

RITENUTO dover provvedere al pagamento del bollo auto per l'automezzo adibito a Bibliobus targato BN765TZ mediante bonifico bancario su conto corrente intestato a DELEGAZIONE ACI DI MICHELE LA ROSA per un totale di euro 265,00 il cui onere graverà sul capitolo 1.1.3.1 del bilancio 2020 che presenta la necessaria disponibilità;

Visto lo Statuto del Sistema Bibliotecario Lametino;

Vista le deliberazioni della Conferenza dei Sindaci del 17/06/2020 di elezione del Presidente e dell'08/11/2011 di nomina del Direttore del Sistema;

Visto il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.e ii.;

DETERMINA

Di procedere al pagamento del bollo per l'automezzo adibito a Bibliobus targato BN765TZ mediante bonifico bancario su conto corrente intestato a DELEGAZIONE ACI DI MICHELE LA ROSA per un totale di euro 265,00;

Di dare atto che il relativo onere, per l'importo complessivo di euro 265,00 graverà sul capitolo 1.1.3.1 del bilancio 2020 che presenta la necessaria disponibilità.

Letto confermato e sottoscritto

DEL DOTT. Giacinto Galetano

Servizio Gestione Finanziaria

Visto: Si liquida la somma di € 265,00 di cui al presente atto sul cap. 1.1.3.1 corrente esercizio (competenza) che presenta la necessaria disponibilità

del bilancio del

Il responsabile

Pubblicazione

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data 04/11/2020 mediante affissione all'Albo del Sistema Bibliotecario per rimanervi quindici giorni.

Il Direttore

Dott. Giacinto Gaetano